協賛金寄付 募集要項

1. 募金の団体名 日本脂質栄養学会第28回大会 (大会長 小林哲幸)

2. 協賛金の使途 令和元年9月27日(金)~28日(土)にー橋講堂で開催される日本脂質栄養学会第28回大会の開催準備ならびに運営に関する費用に充当いたします。 ご協賛いただいた御社名・個人名を会場内で掲示させていただきます。

3. 目標金額 200,000円

4. 協賛金 10 5,000円

※2口以上でお願いできれば幸甚に存じます。

5. 募金受付期間 令和元年5月1日(水)~9月27日(金)

6. 申込方法及び 末尾に添付の「協賛金寄付申込書」に必要事項をご記入の上、運営事務局へ振込方法 FAXまたはE-mail添付にてお送りください。申込書のご送付後、下記口座に協賛金をお振り込みください。

[振込先口座]

■郵便局(ゆうちょ銀行)からのお振り込みの場合

記号 • 番号: 00120-7-363884

口座名義:日本脂質栄養学会第28回大会(ニホンシシツエイヨウガッカイダイニジュウハチカイタイカ)

■郵便局以外の金融機関からのお振り込みの場合

振込先銀行:ゆうちょ銀行 〇一九(読み ゼロイチキュウ) 支店(店番 019)

口座番号: 当座預金 363884

口座名義:日本脂質栄養学会第28回大会(ニホンシシツエイヨウガッカイダイニジュウハチカイタイカ)

7. その他注意事項

- (1)領収証は協賛金のお振り込みが確認できました後に発行しお送りいたします。
- (2)お振り込み前に請求書が必要な場合は、「協賛金寄付申込書」にその旨を明記してください。
- (3) ご寄付いただきました協賛金に対する免税措置はございません。予めご了承ください。

9. 申込書送付先

「運営事務局」〒161-0034 東京都新宿区上落合 1-16-7 エヌケイビル 5 階

株式会社厚徳社 関根・高山

TEL: 03-5348-8023 FAX: 03-5348-8021

E-mail: isln28@koutoku.co.jp

日本脂質栄養学会第28回大会協賛金寄付 申込書

2019年 月 日

日本脂質栄養学会第28回大会の趣旨に賛同し、下記の通り協賛金の寄付を申し込みいたします。

貴社名:									
御住所:〒									
部署:					担当者:				
TEL:					FAX:				
E-mail:						@			
協賛口数:口 協賛金額:									
	振込予定日:		年	月		В			
	請求書の要否	:	要	•	不要	* ك"	ちらかに○をお願い致	します。	
	 「振込先口座」 ■郵便局(ゆうちょ銀行)からのお振り込みの場合 記号・番号:00120-7-363884 □座名義:日本脂質栄養学会第28回大会(ニホンシシツエイヨウガッカイダイニジュウハチカイタイカ) ■郵便局以外の金融機関からのお振り込みの場合 振込先銀行:ゆうちょ銀行 ○一九(読み ゼロイチキュウ) 支店(店番 019) □座番号:当座預金 363884 □座名義:日本脂質栄養学会第28回大会(ニホンシシツエイヨウガッカイダイニジュウハチカイタイカ) 								
送 〒161-0034 東京都新宿区上落合 1-7 付 ビル 5 階 先 株式会社厚徳社 関根・高山 TEL: 03-5348-8023 FAX: 03-5 E-mail: jsln28@koutoku.co.jp					5348-8		(申込締切 2019年9月 備考:	27日(金)	